

INFORMÁCIA O VÝSLEDKU VYHODNOTENIA PONÚK A PORADIE UCHÁDZAČOV

podľa § 44 ods. 2 zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov

Číslo : 62/2015/Ka

Verejný obstarávateľ : Mesto Rožňava

Sídlo verejného obstarávateľa : Šafárikova 29, 048 01 Rožňava

Zákazka : – na poskytnutie služby

Postup verejného obstarávania : podľa § 9 odst.9

Predmet zákazky : „Oprava plynových zariadení“

Výsledok vyhodnotenia ponúk s poradím uchádzačov a bodovým ohodnotením :

Názov obstarávanej práce:	Merná jednotka	Juraj Lukáč DUMYS Kasárenská 30 048 01 Rožňava		AGREDA s.r.o. Jamá 342/16 048 01 Rožňava	
Plynové kotle		Cena bez DPH v €	Bodové ohodnotenie	Cena bez DPH v €	Bodové ohodnotenie
Výmena expanzomatu na ÚK	celok	28,75	100	71,00	40,49
Výmena expanzomatu na TÚV	celok	28,75	100	52,00	55,28
Výmena hydroskupiny	celok	34,50	100	70,00	49,28
Výmena guľového ventilu	celok	11,50	100	46,00	25,00
Doplnenie tlaku v expanznej nádrži	celok	23,00	100	26,00	88,46
Výmena poistného ventilu UK, TÚV	celok	11,50	100	46,00	25,00
Výmena ionizačnej a zapalovacích elektród	celok	23,00	100	46,00	50,00
Oprava snímača prietoku	celok	28,75	100	42,00	68,45
Oprava prívodového potrubia	celok	28,75	100	46,00	62,50
Vyčistenie kotla	celok	69,00	55,07	38,00	100
Nastavenie vykurovacej sústavy	celok	28,75	100	36,00	79,86
Výmena snímača tlaku	celok	11,50	100	32,00	35,93
Odvzdušnenie plynovej sústavy	celok	11,50	100	32	46,87
Demontáž - montáž horáka a vyčistenie horáka	celok	46,00	100	48,00	95,83
Vyčistenie filtra vykurovacej sústavy	celok	11,50	100	32,00	46,87
Vypustenie - napustenie systému kotla	celok	11,50	100	48,00	23,95
Oprava elektroinštalácie	celok	46,00	80,43	37,00	100
Výmena plynového kotla	celok	172,50	100	190,00	90,78
Plynové ohrievače vody					
Výmena poistného ventilu	celok	11,50	100	46,00	25,00
Chemické vyčistenie nádrže od usadenín a nánosov	celok	115,00	100	168,00	68,45
Vyčistenie trysiek plynu a horákov	celok	69,00	60,86	42,00	100
Oprava netesnosti pripojenia vody	celok	46,00	100	67,00	68,65
Oprave netesnosti pripojenia plynu a samotnej plynovej skupiny	celok	46,00	100	47,00	97,87
Oprava elektroinštalácie	celok	46,00	80,43	37,00	100
Plynové šporáky					
Oprava horákov	celok	28,75	100	42,00	68,45
Výmena gombíkov	celok	17,25	100	25,00	69,00
Výmena trysky	celok	17,25	100	29,00	59,48
Výmena šporáka	celok	34,50	100	97,00	35,56
Výmena plynového ventilu	celok	17,25	100	77,00	22,40
Výmena plynovej hadice	celok	17,25	100	31,00	55,64
Servisná prehliadka plyn. spotr.	celok	46,00	73,91	34,00	100
Spolu body	-	-	2950,70	-	1955,35

Spracovala: Kardošová

V Rožňave dňa 12.01.2016